EDITAL Nº TRF2-EDT-2018/00037

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA SELETIVA, APÓS O JULGAMENTO
DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS PARA REALIZAREM

AS PROVAS ESCRITAS

O Desembargador Federal Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVII Concurso para provimento de cargos de
Juiz Federal Substituto da 2ª Região torna público, em razão de pedido de reconsideração deferido, a exclusão do candidato:
Inscrição 13989, VICTOR DE ALMEIDA PIRES AMADO, 6.60, do item 2 do Resultado Final da Prova Objetiva Seletiva,
após o julgamento dos recursos e convocação para as provas escritas dos candidatos que se declararam negros,
 disponibilizado no DJF2R, páginas 1 a 7, de 09 de outubro de 2018.

Rio de Janeiro, 09 de outubro de 2018.

ABEL FERNANDES GOMES
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVII Concurso para Juiz Federal Substituto da 2ª

Região

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2E

D
T

20
18

00
03

7A

Assinado digitalmente por ABEL FERNANDES GOMES.
Documento Nº: 2303403-6981 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-EDT-2018/00037-A